
UWAGA: Karta mieszkania jest informacją o lokalu i nie stanowi załącznika do umowy.
Podane powierchnie i wymiary są orientacyjne i mogą odbiegać od rzeczywistych

POW. MIESZKANIA:

PIĘTROKLATKA

NUMER MIESZKANIA

NUMER BUDYNKU

UL.BARTĄSKA

B1

B2

B7B6

B5

PA
R

K
IN

G

PARKING

PARKING

PARKING

PA
R

K
IN

G

PA
R

K
IN

G

PA
R

K
IN

G

 ul. Sucharskiego 4 lok. D, 10-693 Olsztyn
tel./fax. 89 543-74-52, 89 543-06-51

www.masbud.pl  www.horyzontjaroty.pl

BUDYNEK NR 1 PLAN OSIEDLA

B1

PARTER

B3
B4

N

357314 439

52
0

43
8

43
1

135

276 78

401

68

177

10
9

80

380

30
1

30
8279

458 312

5,73 m2

13,05 m2

7,99 m2

13,04 m2

22,08 m2

14,33 m2
balkon

Pralka
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